Трудоустройство выпускников 2023-2024учебного года ГБПОУ РО «ГСТ»
на 01.09.2024г. 
	Специальность/
профессия
	Суммарный выпуск в 2024г.
	Занятые выпускники
	Потенциальная занятость
	Контракт 
	Будут призваны

	
	
	Трудоустроены (по трудовому договору, договору ГПХ в соответствии с трудовым законодательством,)
	в т. ч. по специальности
	В т.ч. (из трудоустроенных) работают не менее 4 мес. на последнем месте работы
	Самозанятые
	Продолжили обучение
	Проходят службу в армии по призыву
	Находятся в отпуске по уходу за ребенком
	
	

	08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
	24
	15
	
	
	
	3
	3
	
	3
	

	09.02.07 Информационные системы и программирование
	16
	13
	
	
	
	
	3
	
	
	

	08.01.07 Мастер общестроительных работ
	17
	15
	
	
	
	
	2
	
	
	

	43.01.09 Повар, кондитер
	19
	16
	
	
	
	
	3
	
	
	

	43.02.15 Поварское и кондитерское дело
	19
	15
	
	
	
	
	4
	
	
	

	08.02.11 Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома
	15
	13
	
	
	
	
	2
	
	
	

	Итого
	110
	87
	
	
	
	3
	17
	
	3
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